
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 23.07.2020 PAGINA 1 DIN 4

3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R154 3L-DC 9.560 9.560 B

2 R156 3L-DC 9.360 9.360 B

3 R164 3L-DC 9.260 9.260 B

4 R174 3L-DC 8.960 8.960 B

5 R159 3L-DC 8.500 8.500 B

6 R181 3L-DC 8.450 8.450 B

7 R160 3L-DC 8.440 8.440 B

8 R161 3L-DC 8.310 8.310 B

9 R172 3L-DC 8.310 8.310 B

10 R166 3L-DC 8.150 8.150 B

11 R165 3L-DC 7.700 7.700 B

12 R155 3L-DC 7.650 7.650 B

13 R152 3L-DC 7.420 7.420 B

14 R171 3L-DC 7.250 7.250 B

15 R179 3L-DC 7.210 7.210 B

16 R153 3L-DC 7.200 7.200 B

17 R176 3L-DC 7.160 7.160 B

18 R168 3L-DC 7.160 7.160 B

19 R157 3L-DC 7.000 7.000 B

20 R169 3L-DC 7.000 7.000 B

21 R170 3L-DC 6.310 6.310 B

22 R151 3L-DC 6.300 6.300 B

23 R158 3L-DC 6.160 6.160 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R175 3L-DC 6.080 6.080 B

25 R173 3L-DC 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R151 3L-DC 6.300 6.300 B

2 R152 3L-DC 7.420 7.420 B

3 R153 3L-DC 7.200 7.200 B

4 R154 3L-DC 9.560 9.560 B

5 R155 3L-DC 7.650 7.650 B

6 R156 3L-DC 9.360 9.360 B

7 R157 3L-DC 7.000 7.000 B

8 R158 3L-DC 6.160 6.160 B

9 R159 3L-DC 8.500 8.500 B

10 R160 3L-DC 8.440 8.440 B

11 R161 3L-DC 8.310 8.310 B

12 R164 3L-DC 9.260 9.260 B

13 R165 3L-DC 7.700 7.700 B

14 R166 3L-DC 8.150 8.150 B

15 R168 3L-DC 7.160 7.160 B

16 R169 3L-DC 7.000 7.000 B

17 R170 3L-DC 6.310 6.310 B

18 R171 3L-DC 7.250 7.250 B

19 R172 3L-DC 8.310 8.310 B

20 R173 3L-DC 6.060 6.060 B

21 R174 3L-DC 8.960 8.960 B

22 R175 3L-DC 6.080 6.080 B

23 R176 3L-DC 7.160 7.160 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R179 3L-DC 7.210 7.210 B

25 R181 3L-DC 8.450 8.450 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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